
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про інформацію керівника Одеської обласної прокуратури 
Домущея І. про результати діяльності органів прокуратури 

Одеської області у 2024 році 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини третьої статті 6 Закону України «Про прокуратуру», обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію  керівника  Одеської  обласної  прокуратури  Домущея  І. про 
результати діяльності органів прокуратури Одеської області у 2024 році взяти до 
відома.

                                                                         Проєкт рішення підготовлений
                                                                             апаратом обласної ради та внесений 
                                                                             головою обласної ради



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення обласної ради «Про інформацію керівника Одеської обласної 
прокуратури Домущея І.  про результати діяльності органів прокуратури Одеської 

області у 2024 році» 

Проєкт рішення підготовлено на підставі вимог частини 3 статті 6 Закону 
України «Про прокуратуру», відповідно до якої керівники обласних та окружних 
прокуратур  на  відкритому  пленарному  засіданні  відповідної  ради,  на  яке 
запрошуються представники засобів масової інформації, не менш як двічі на рік 
інформують населення  відповідної  адміністративно-територіальної  одиниці  про 
результати  діяльності  на  цій  території  шляхом  надання  узагальнених 
статистичних  та  аналітичних  даних,  а  також  враховуючи  інформацію  про 
результати діяльності органів прокуратури Одеської області у 2024 році, надану 
Одеською  обласною  прокуратурою  листом  від  03  лютого  2025  року 
№ 05-27ВИХ-25.

Начальник відділу 
по роботі з депутатським корпусом 
апарату обласної ради Валентина ДИМОВА

 


